PORTARIA Nº 71, DE 17 DE ABRIL DE 2019

A Diretora-geral do Campus IraƟ do InsƟtuto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria IFPR nº 54 de 23 de janeiro de 2017, do Magnífico Reitor pro tempore,
publicada no Diário Oficial da União do dia 24 de janeiro de 2017, Seção 2, página 12,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria n.º 30, de 21 de fevereiro de 2019, que insƟtuiu a comissão
organizadora do Seminário de Inovação, Pesquisa e Extensão - SIPEX - do IFPR Campus IraƟ, que passa
a vigorar com a seguinte alteração:

"Art. 2º - Designar os seguintes servidores para compor a comissão:

Alexandro Ferreira, SIAPE 2139252

Anderson José de Oliveira, SIAPE 1334373

Artur Ribeiro Cruz, SIAPE 3063303

Flaviano Williams Fernandes, SIAPE 1422877

Francis Luiz Baranoski, SIAPE 1656048

Gisele CrisƟane Becher Ribas, SIAPE 2184180

José Felinto Barbosa, SIAPE 3013421

Laynara dos Reis Santos ZonƟni, SIAPE 2180863 - Presidente

Maikon Luiz Mirkoski, SIAPE 2187061

Rafael ZenƟl Buss, SIAPE 2193083

Simara CrisƟane Braatz, SIAPE 1651209

Viviane Paula MarƟni, SIAPE 2001170." (NR)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 17/04/2019, às
10:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
17/04/2019

SEI/IFPR - 0266305 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?aca...

1 of 2 17/04/2019 10:59

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0266305 e o código CRC 3AF0952D.

Referência: Processo nº 23411.002474/2019-78 SEI nº 0266305

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  CuriƟba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

SEI/IFPR - 0266305 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?aca...

2 of 2 17/04/2019 10:59